
Angebote gültig in KW 01|2025 
Montag, 29.12.2025 – Mittwoch, 31.12.2025

-,49
PREISHIT
0,99

-50%
Landliebe
Pudding
verschiedene Sorten
150/225g Becher
(3,27-2,18/kg)

-,88
PREISHIT
1,29

-31%
Aus Costa Rica
Gut & Günstig
Bananen
kg

1,66
PREISHIT
2,49

-33%Weißwurst  
Münchner Art
auch in Selbstbedienung
150g Packung 1,66 
300g Packung 3,32
(11,07/kg)

*COUPONS FINDEN SIE IM GEDRUCKTEN WERBEPROSPEKT

20%
AUF SPIRITUOSEN*

HAMMER
PREIS

Gültig Mo., 29.12.  
bis Mi., 31.12.2025

20%

Allgäu Brennerei
Alte milde Marille
35% Vol.
0,5l Flasche
(27,98/l)2,80€ günstiger!

11,19
(22,38/l)

13,99

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.

DER FENE  
SPARPREIS2,79

PREISHIT
4,49

-37%
iglo
Fischstäbchen
gefroren
224-450g Packung
(12,46-6,20/kg)

5,99
PREISHIT
9,79

-38%Mövenpick
Kaffee
Der Himmlische  
oder El Autentico
gemahlen, vakuumverpackt
500g Packung (11,98/kg)
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1,59
PREISHIT
1,99

-20%
Jagdwurst
auch in Selbstbedienung
100g (15,90/kg)

2,49

VonHier
Bio-
Pfeffersalami
80g im Frischepack
(31,13/kg)

2,99

VonHier
Bio-Wiener
im Frischepack
200g (14,95/kg)

1,69

Gourmella
Schweineschnitzel
paniert und gebraten
in der Frischebox
100g (16,90/kg)

2,99

Gourmella
Leberknödel
4 Stück
360g Packung
(8,31/kg)

1,59
PREISHIT
1,99

-20%
Lyoner
mit Kalbfleisch
auch in Selbstbedienung
100g (15,90/kg)

2,22
PREISHIT
2,99

-25%
Allgäuer Landsalami
pikant gewürzt
auch in Selbstbedienung
100g (22,20/kg)

1,59
PREISHIT
1,99

-20%
Krakauer im Ring
auch als halber Ring in 
Selbstbedienung
200g Packung 3,18
(15,90/kg)

1,99
PREISHIT

-28%
Krustenschinken 
ofengebacken, mild im Salz
auch in Selbstbedienung
100g (19,90/kg)

2,79

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
Angebote gültig Montag, 29.12. bis Mittwoch, 31.12.2025
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6,99
AIA
Putenschnitzel
3 Stück
450g Packung
(15,53/kg)

Prima Schwein
Frisches  
Schweinehalssteak
in der Frischebox
350g (13,94/kg)

4,88

Prima Rind
Rinder-Sauerbraten oder  
Rinder-Burgunderbraten
im praktischen Vorratspack
100g (19,90/kg)

1,99

FRISCHER
FISCH

3,99Garnelen 
in Knoblauchöl
100g (39,90/kg)

2,99
Frisches  
Lachsfilet natur
(salmo salar)
100g (29,90/kg)

11,99
PREISWERT

GUT &Gut & Preiswert
Frisches  
Schweinefilet
in Selbstbedienung
ca. 500g-600g Packung 
kg

12,99
PREISWERT

GUT &
Gut & Preiswert
Rinder-
Fonduefleisch
nur in Selbstbedienung
500g Packung (25,98/kg)

RIND

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
Angebote gültig Montag, 29.12. bis Mittwoch, 31.12.2025
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2,20Baguette
400g Stück (5,50/kg)

-,75Kürbiskern- oder 
Weltmeistersemmel
Stück

1,70Krapfen Butterteig
mit Fruchtfüllung
Stück

1,90Dinkel-Urkruste
300g Laib (6,33/kg)

ZUM 
FERTIGBACKEN

 4 Stück Packung 3,–

ZUM 
FERTIGBACKEN

 400g Stück 2,20

3,50Dinkel 
Bauernbrot
1kg Kipf

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
Angebote gültig Montag, 29.12. bis Mittwoch, 31.12.2025

Täglich frisch
für Sie gebacken!



KNACKIGE  
VIELFALT.

Benjamin Wagner
VonHier-Süßkartoffeln 

aus Reichenau
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1,49
Aus Marokko oder Portugal
Himbeeren
fruchtig, aromatisch,  
saftig und süß, Klasse I
125g Schale (11,92/kg)

1,99

Aus Spanien
Clementinen
Schalenbehandlung: 
siehe Etikett
Sorte: siehe Etikett
saftig, süß-säuerlich, sehr 
aromatisch im Geschmack, 
Klasse I
750g Packung (2,65/kg)

3,99

Aus Deutschland
VonHier 
Bio-Süßkartoffeln
aus ökologischem Anbau
nussig, süß im Geschmack
kg

2,19

Aus Deutschland
FeBio
Bio-Egerlinge
aus ökologischem Anbau
aromatischer, leicht 
nussartiger Geschmack
250g Packung (8,76/kg)

1,99
Aus Spanien oder Frankreich
Blumenkohl
fein, mild im Geschmack,  
leicht bekömmlich
Klasse I, Stück

1,77
GÜNSTIG

GUT &
Aus Spanien
Gut & Günstig
Paprika Mix
Mischbeutel aus roten, 
gelben und grünen  
Gemüsepaprika, Klasse I
500g Packung (3,54/kg)

1,11
GÜNSTIG

GUT &
Aus Deutschland
Gut & Günstig
Karotten
Klasse I
2kg Beutel (0,56/kg)

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
Angebote gültig Montag, 29.12. bis Mittwoch, 31.12.2025

1,29
PREISHIT
2,19

-41%

Aus Vietnam 
Limetten
Schalenbehandlung: 
siehe Etikett
sehr saftig, intensiv säuer-
lich, hocharomatisch im 
Geschmack
Klasse I
240g Schale (0,32/Stück)



NO BAKE
CHEESCAKE

ZUTATEN

150 g VonHier-Butter

80 g VonHier-Zucker

2 TL Vanillearoma

425 g VonHier-Frischcreme

2 Packung Vanillezucker

500 g gefrorene Beeren

250 g VonHier-Joghurt-Quark 
Natur

250 g VonHier-Speisequark 
20 % Fett

300 g FeBio-Hafertaler

400 ml VonHier-Sahne

2 Packung Sahnesteif

Zum Rezept

FRISCH INS
NEUE JAHR.
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1,49

Oatly!
Hafer-Drink 
auch Barista
gekühlt oder haltbar
1l Packung

1,11

Berchtesgadener 
Land
Haltbare Milch
0,7/1,5% Fett
1l Packung

1,11

Landliebe
Joghurt
zzgl. Pfand 0,15
500g Glas
(2,22/kg)

VonHier 
Bio-Joghurtquark
verschiedene Sorten
250g Becher 
(6,76/kg)

1,69

VEGAN

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
Angebote gültig Montag, 29.12. bis Mittwoch, 31.12.2025



KÄSE 
THEKE

Al
le 

au
f d

ies
en

 Se
ite

n a
bg

eb
ild

et
en

 Pr
od

uk
te

 so
wi

e G
er

ich
te

 si
nd

 Se
rv

ier
- b

zw
. G

ar
nie

rv
or

sc
hlä

ge
.

1,99

Appenzeller
schweizer Hartkäse, mild-
würzig, aus Rohmilch herge-
stellt, mind. 3 Monate gereift
mind. 48% Fett i. Tr.
100g (19,90/kg)

1,99

Trentingrana
italienischer Hartkäse aus Rohmilch,  
mind. 22 Monate gereift, aus dem Herzen der  
Dolomiten, Herstellung ohne Konservierungs- 
	 stoffe, aromatisch-pikant 		
	 im Geschmack
	 32% Fett i.Tr.
	 100g (19,90/kg)

-,88
Tortenbrie
französischer Weichkäse
mild im Geschmack
50% Fett i.Tr.
100g (8,80/kg)

1,99

Dr. Oetker
Löffelglück
Grütze, Milchreis 
oder Pudding
400/500g Becher
(4,98-3,98/kg)

1,15

kinder
Maxi King, Pingui 
oder Milch-Schnitte
3/4/5 Stück
105-140g Packung
(10,95-8,21/kg)

1,49

Nadler
Sahne Heringsfilet
mit Gurke und Apfel oder 
mit Gurke und Zwiebel
160/170g Becher
(9,31-8,76/kg)

Milram
frischer Zaziki,  
Frühaclingsquark  
und weitere Sorten
185g Becher 
(5,35/kg) -,99

Alpenhain
Back-Käse
verschiedene Sorten
200g Packung
(11,10kg) 2,22

3,49
GÜNSTIG

GUT &

Gut & Günstig
Norwegischer  
Räucher-Lachs
trockengesalzen nach  
traditioneller Art, in Scheiben 
geschnitten, über Buchen-
holz geräuchert
200g Packung (17,45/kg)

LAKTOSE
FREI

LAKTOSE
FREI

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
Angebote gültig Montag, 29.12. bis Mittwoch, 31.12.2025



Saftig einkaufen.
Saftig °punkten.

Mionetto
Prosecco oder 

Aperitivo
auch alkoholfrei

0,75l Flasche
(8,65/l)

6,49

50 Extra
°Punkte

Schöfferhofer
verschiedene Sorten

Packung mit 
6 Flaschen à 0,33l

zzgl. Pfand 0,48
(2,02/l)

3,99

Müllermilch
verschiedene Sorten

400ml Flasche
zzgl. Pfand 0,25

20 Extra
°Punkte

iglo
Goldknusper-,  

Schlemmer-Filet 
 oder Filegro

gefroren
220-380g Packung

Tempo
Papiertaschentücher
100er Box oder 15er Packung

30 Extra
°Punkte

50 Extra
°Punkte

30 Extra
°Punkte

Deine PAYBACK Vorteile
In allen FENEBERG Märkten

Viele 
Extra

°Punkte✔  Durch °Punkte sammeln BARES sparen!
✔  PAYBACK Coupons bringen noch mehr °Punkte
✔  °Punkte einlösen, direkt an der Kasse
✔  Mit der PAYBACK App immer alles dabei



ALLES FÜR DEIN
RACLETTE

VON HIER
SPEISE-
KARTOFFELN

2,49

2kg Beutel 
(2,00/kg)

500g Packung 
(4,98/kg)

3,99
3,19Abtropfgewicht 360g

720ml Glas 
(8,86/kg)

VON HIER
GURKENSTICKS 

Dt. Hartkäse 
45% Fett i.Tr.
100g Packung
(21,90/kg)

VON HIER
RACLETTE 

2,19

VON HIER
ROTE BETE 

VON HIER

Garantiert regional • 100 % Bio • Natürlich VonHier



3,99
Super Maxi  
Wunderkerzen
5 Stück, Länge 70cm,  
NEM 72g, KAT F2

9,99Hazard
Knallsortiment
NEM 99g, KAT F2

19,99Sky Fighter
Raketensortiment 19tlg.
NEM 256g, KAT F2

8,99Blizzard
Familiensortiment
NEM 95g, KAT F2

4,99

Wachsgießen
6 Figuren + Löffel

19,99Magellan
Familiensortiment
NEM 302g, KAT F2

GROSSER FEUERWERKSVERKAUF!
Abgabe der Artikel, die mit KAT F2 gekennzeichnet sind, nur an Personen ab 18 Jahren! NEM = Nettoexplosivmasse

14,99Stargate
Leuchtsortiment
NEM 203g, KAT F2

7,99Harlekin
Jugendsortiment
NEM 64g, KAT F1

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
Angebote gültig Montag, 29.12. bis Mittwoch, 31.12.2025

Diese Artikel finden Sie in folgenden Feneberg-Filialen: Bad Waldsee (Im Ballenmoos 2), Buchloe (Neue Mitte 2), Kempten (Fenepark/Ursulasrieder Straße 6), Leutkirch (Steinbeisstraße 2),  
Lindau (Lindaupark/Kemptener Straße 1), Marktoberdorf (Bahnhofstraße 24),  Memmingen (Dr.-Karl-Lenz-Straße 4), Waltenhofen (Ahornweg 1) und Kaufmarkt-Filialen: Isny (Am Bühlberg 4),  
Lindenberg (Poststraße 3), Mindelheim (Heimenegger Weg 3), Oberstaufen (Kalzhofer Straße 24), Sonthofen (Rudolf-Diesel-Straße 1)



12,99Kubische  
Kanonenschläge
15 Stück, NEM 68g, KAT F2

11,99
Cabaret
Raketensortiment 
10tlg.
NEM 132g, KAT F2

24,99
Kabuki
52-Schuss-Batterie
Brenndauer ca. 45 Sek.,  
Effekthöhe ca. 45 Meter,  
NEM 416g, KAT F2

9,99
Pina Colada
Mega Vulkan
Brenndauer ca. 60 Sek., 
Effekthöhe ca. 2,5 Meter, 
NEM 145g, KAT F2

3,29

Bengalische  
Handfackel
Farben: rot, grün, blau, 
orange, gelb oder purple, 
Brenndauer ca. 35 Sek., 
NEM 17g, KAT F1

7,99
Bloody Mary
12-Schuss-Batterie
Brenndauer ca. 25 Sek.,  
Effekthöhe ca. 40 Meter, 
NEM 125g, KAT F2

34,99
Rowdy
53-Schuss-Batterie
Brenndauer ca. 50 Sek.,  
Effekthöhe ca. 45 Meter, 
NEM 495g, KAT F2

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
Angebote gültig Montag, 29.12. bis Mittwoch, 31.12.2025

Diese Artikel finden Sie in folgenden Feneberg-Filialen: Bad Waldsee (Im Ballenmoos 2), Buchloe (Neue Mitte 2), Kempten (Fenepark/Ursulasrieder Straße 6), Leutkirch (Steinbeisstraße 2),  
Lindau (Lindaupark/Kemptener Straße 1), Marktoberdorf (Bahnhofstraße 24),  Memmingen (Dr.-Karl-Lenz-Straße 4), Waltenhofen (Ahornweg 1) und Kaufmarkt-Filialen: Isny (Am Bühlberg 4),  
Lindenberg (Poststraße 3), Mindelheim (Heimenegger Weg 3), Oberstaufen (Kalzhofer Straße 24), Sonthofen (Rudolf-Diesel-Straße 1)



24,99

Intergalactic
152-Schuss- 
Batterieverbund
Brenndauer ca. 100sec.,  
Effekthöhe ca. 40m, NEM 
240g, KAT F2

22,99
Ka-Ching!
44-Schuss-Batterie
Brenndauer ca. 30 Sek., 
Effekthöhe ca. 50 Meter, 
NEM 420g, KAT F2

12,99

Speed Revolution
49-Schuss- 
Batterieverbund
Brenndauer ca. 60 Sek., 
Effekthöhe ca. 40 Meter, 
NEM 136g, KAT F2

17,99
Grim Reaper
48-Schuss-Batterie
Brenndauer ca. 35 Sek.,  
Effekthöhe ca. 40 Meter, 
NEM 336g, KAT F2

4,99Micro Feuerwerk 2GO!
Feuerwerksbatterie
6fach sortiert, KAT F2

9,99
Oni
36-Schuss-Batterie
Brenndauer ca. 40 Sek., 
Effekthöhe ca. 30 Meter, 
NEM 189g, KAT F2

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
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Diese Artikel finden Sie in folgenden Feneberg-Filialen: Bad Waldsee (Im Ballenmoos 2), Buchloe (Neue Mitte 2), Kempten (Fenepark/Ursulasrieder Straße 6), Leutkirch (Steinbeisstraße 2),  
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Lindenberg (Poststraße 3), Mindelheim (Heimenegger Weg 3), Oberstaufen (Kalzhofer Straße 24), Sonthofen (Rudolf-Diesel-Straße 1)



79,99

FarAway
160-Schuss- 
Batterieverbund
Brenndauer ca. 85 Sek., 
Effekthöhe ca. 50 Meter, 
NEM 1,149kg, KAT F2

99,–
Star Attraction
152-Schuss-Batterieverbund
Brenndauer ca. 130 Sek., 
Effekthöhe ca. 90 Meter, 
NEM 1,648kg, KAT F2

29,99

Highway to Hell
82-Schuss-Batterie-
verbund
Brenndauer ca. 75 Sek., Ef-
fekthöhe ca. 40 Meter, 
NEM 478g, KAT F2

69,99

Moulin Rouge
144-Schuss- 
Batterieverbund
Brenndauer ca. 110 Sek., 
Effekthöhe ca. 35 Meter, 
NEM 936g, KAT F2

199,–
PyroConcept 480
480-Schuss-Batterieverbund
zweiteilig, Brenndauer ca. 230 
Sek., Effekthöhe ca. 50 Meter, 
NEM 3,432kg, KAT F2

49,99

Asgard
180-Schuss- 
Batterieverbund
Brenndauer ca. 85 Sek.,  
Effekthöhe ca. 40 Meter,  
NEM 612g, KAT F2

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
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MEHR KAUFEN, 
MEGA SPAREN! 

DER FENE  
SPARPREIS

Coca-Cola
coffeinhaltiges Getränk
verschiedene Sorten
1,5l Flasche zzgl. Pfand 0,25
(1,26/l)

-,99
billiger

90 Cent/St.

1,89 / ab 4 St.

(0,66/l)

Dallmayr
Crema d‘Oro
 ganze Bohnen
750g/1kg Beutel 
(29,32- 21,99/kg)

12,99
billiger

9,00 €/St.

21,99 / ab 3 St.

(18,65-12,99/kg)

MEGA  
SPAREN!

4 KAUFEN,

Bernbacher
Eiernudeln Die Guten
verschiedene Sorten
250g Beutel (6,76/kg)

-,75
billiger

94 Cent/St.

(3,00/kg)

1,69 / ab 4 St.

Haribo
Fruchtgummis
verschiedene Sorten
150- 175g Packung
(7,93-5,80/kg)

-,69
billiger

50 Cent/St.

(4,60-3,94/kg)

1,19 / ab 4 St.

MEGA  
SPAREN!

3 KAUFEN,

Dr. Oetker
Pizza
Die Ofenfrische oder  
Tradizionale oder La Mia Pinsa
gefroren, verschiedene Sorten
305-435g Packung
(12,43-8,71/kg)

1,88
billiger

1,91 €/St.

3,79 / ab 3 St.

(6,16-4,32/kg)

MEGA  
SPAREN!

3 KAUFEN,

MEGA  
SPAREN!

4 KAUFEN,

MEGA  
SPAREN!

4 KAUFEN,

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
Angebote gültig Montag, 29.12. bis Mittwoch, 31.12.2025
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1,11
Brandt
Markenzwieback
225g Packung
(4,93/kg)

1,49
Bahlsen
Comtess Kuchen
verschiedene Sorten
350g Packung (4,26/kg)

1,19
Golden Toast
Toasties*
300/225g Packung
(5,29-3,97/kg)

1,99
VonHier
Bio-Weizenmehl 
Type 550
1kg Packung

2,49

Dr. Oetker
Vitalis Müsli
330-600g Packung
(7,55-4,15/kg)

2,99
d‘arbo
Naturrein Konfitüre
verschiedene Sorten
260-450g Glas
(11,50-6,64/kg)

5,99

FeBio
Bio-Ahornsirup  
Grad A
250ml Flasche
(23,96/l)

2,99
Rapunzel 
Bio Peanutbutter 
Crunchy oder Creamy
 250g Glas
(11,96/kg)

2,99

Rapunzel 
Bio-Erdnussmus 
fein*
250g Glas
(11,96/kg)

Noch kein PAY-
BACK Kunde?

Jetzt direkt an-
melden

Seeberger
Nüsse
verschiedene Sorten
150g/200g Beutel
(19,93-14,95/kg)

2,99

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
Angebote gültig Montag, 29.12. bis Mittwoch, 31.12.2025
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1,49
Händlmaier
Senf
verschiedene Sorten
335ml Glas (4,45/l)

1,69

Specht
Gurken
verschiedene Sorten
720ml Glas
Abtropfgewicht
360-420g
(4,69-4,02/kg)

1,35

Bernbacher
Nudelsauce
170ml Dose
(7,94/l)

1,69

Barilla
Collezione 
Pasta Spezialitäten
verschiedene Sorten
250-500g Packung
(6,76-3,38/kg)

1,19
Argeta
Cremige Aufstriche
verschiedene Sorten
95g Dose (12,53/kg)

3,33

Mazola
Keimöl
0,75l Flasche
(4,44/l)

-,99
GÜNSTIG

GUT &

Gut & Günstig
Cornichons
verschiedene Sorten
350g Glas
Abtropfgewicht 190g
(5,21/kg)

-,99

Kühne
Gourmet- 
Saucen
verschiedene Sorten
250ml Flasche
(3,96/l)

2,29

Saupiquet
Thunfisch-Filets
verschiedene Sorten
112-185g Packung
Abtropfgewicht 104-130g
(22,02-17,62/kg)

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
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1,99

FeBio
Bio-
Gemüsebrühe
hefefrei
140g Glas
(14,21/kg)

1,49

FeBio 
Bio-Senf 
mittelscharf
200ml Glas 
(7,45/l)



COOLE  
PREISE
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SCHNELLE

KÜCHE

2,99
Gourmella
Bio-Chili con Carne 
mit Reis
Zweikammer-Schale
350g Packung (8,54/kg)

2,99
Gourmella
Bio-Spaghetti  
Bolognese
Zweikammer-Schale
350g Packung (8,54/kg)

4,99
Gourmella
Bio-Rindergulasch 
mit Bandnudeln
Zweikammer-Schale
350g Schale (14,26/kg)

1,79
GÜNSTIG

GUT &
Gut & Günstig
Crushed Ice  
oder Eiswürfel*
gefroren
2kg Beutel (0,90/kg)

2,77

Gourmella
Eierspätzle
500g Packung
(5,54/kg)

1,79
Edeka
10 Mini- 
Frühlingsrollen
gefroren
280g Packung (6,39/kg)

7,99
Costa
Prawns oder Garnelen
gefroren
200-275g Beutel
(39,95-29,05/kg)

3,99

Gourmella
Maultaschen  
hausgemacht
mit Fleischfüllung
500g Packung
(7,98/kg)

Extra
°Punkten

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
Angebote gültig Montag, 29.12. bis Mittwoch, 31.12.2025



-,99

funny frisch
Chipsfrisch
150g Beutel
(6,60/kg)

2,99Celebrations
186g Packung
(16,08/kg)

1,29
Oreo
Kekse
154/157g Packung
(8,38-8,22/kg)

2,49
Lorenz
Snack-Hits
Knabbermischung
280g Packung
(8,89/kg)

1,11
Lorenz
Saltletts Sticks  
Classic oder Brezel
200-250g Packung
(6,34-4,44/kg)

1,11
Lorenz
Erdnuß-Locken
verschiedene Sorten
130-175g Beutel
(8,54-6,34/kg)

Mi. 31.12.Do. 25.12. Fr. 26.12. Sa. 27.12. So. 28.12. Mo. 29.12. Di. 30.12.
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BESTES  
RINDFLEISCH 
AUS DER REGION

RIND
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4,99

Persil
Waschmittel
16-20 WA
(0,31-0,25/WA)

2,99

Sagrotan
Wäsche  
Hygiene Spüler*
1,5l Flasche
(1,99/l)

1,29

Vernel
Weichspüler
814/858ml Flasche
(1,58-1,50/l)

1,99

Glücksklee mit 
dekorativem  
Silvesterstecker*
kleiner Glücksbringer
zu Silvester
7cm Topf

5,99

Wachsfackeln
3 Stück, ca. 59cm 
mit Abtropfschutz

1,11
PREISHIT
1,79

-37%
Cottonelle
feuchtes 
Toilettenpapier
42 Stück Packung
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1,55
GÜNSTIG

GUT &
Gut & Günstig
Katzen- 
nahrung
8x100g Packung
(1,94/kg)

UNSER NEUER SERVICE

Einfach Bescheid geben 

QR-Code scannen

Fertig!

Weniger Papier 

Kein Bonverlust 

Bequemer Service 

Einfach in der Anwendung

Ohne App und Registrierung

DIGITALER
KASSENBON

VORTEILE



Alle Preise zur prozentualen Berechnung  
des Diskonts stellen den günstigsten Preis des 
Artikels der letzten 30 Kalendertage dar.

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Alle abgebildeten Produkte sowie Gerichte sind 
Servier- bzw. Garniervorschläge

Feneberg Lebensmittel GmbH • Verwaltung:  
Ursulasrieder Straße 2, 87437 Kempten  • DE-ÖKO-006

3,79

Freixenet
Premium 
Sparkling Wine
0,75l Flasche
(5,05/l)

3,99

Winzer Krems
Sandgrube 13
verschiedene ös-
terreichische 
Weine
0,75l Flasche
(5,32/l)

4,44
Krumbach
Mineralwasser
verschiedene Sorten
Kiste mit 9 PET Flaschen à 1l
zzgl. Pfand 3,75 (0,49/l)

12,99
PREISHIT

-35%

Paulaner Weißbier
verschiedene Sorten
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 3,10
(1,30/l)

19,99

12,99
PREISHIT

-31%

Allgäuer Büble Bier
verschiedene Sorten
grüne Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 4,50
(1,30/l)

18,99

-,85
PREISHIT

-38%
Red Bull
coffeinhaltiges Getränk
verschiedene Sorten
250ml Dose zzgl. Pfand 0,25
(3,40/l)

1,39

1,79
PREISHIT

-35%
Happy Day
verschiedene Sorten
1l Packung
pfandfrei

2,79

4,99
PREISHIT
6,79

-26%
Desperados
Packung mit  
4 Flaschen à 0,33l
zzgl. Pfand 0,32 (3,78/l)
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